
DRINKS





Preise in CHF inkl. 8.1% MwSt | Prix en CHF TVA 8.1% incl.

SCHAUMWEIN
MOUSSEUX

Prosecco
Luna Argenta, Italien

1dl
75cl

9.00
59.00

WEISSWEIN
VIN BLANC

Chasselas
Weingut Krebs & Steiner, Bielersee AOC

1dl
75cl

7.50
49.00

Chardonnay Bielersee
Andreywein Ligerz, Bielersee AOC

1dl
75cl

8.00
53.00

ROSÉ
ROSÉ

Schafiser Œil de Perdrix
Andreywein Ligerz, Bielersee AOC

1dl
75cl

7.50
49.00

ROTWEIN
VIN ROUGE

Numero Uno - Bolgheri DOC
Toscana, Italie

1dl
75cl

8.00
53.00

Réflexion Pinot Noir
Andreywein Ligerz, Bielersee AOC

1dl
75cl

8.00
53.00



Preise in CHF inkl. 8.1% MwSt | Prix en CHF TVA 8.1% incl.

COCKTAIL
COCKTAIL

Mojito 15.00

Caipirinha 15.00

Whisky Sour 13.00

SHOT
SHOT

Tequila Shot 4cl 6.00

Jägermeister 2cl 4.00

LONGDRINK
LONGDRINK

Bacardi Carta Blanca 37.5% 4cl 13.00

Rum braun Abuelo Anejo 40% 4cl 13.00

Trojka Red Vodka 24% 4cl 13.00

Trojka Green Vodka 17% 4cl 13.00

Vodka of Norway Vikingfjord 37.5% 4cl 14.00

Bombay Sapphire London Dry Gin 40% 4cl 14.00

Vodka of Norway Vikingfjord 37.5% 4cl 14.00

Gin Le Tribute 43% Le Tribute Tonic Water 4cl 15.00

WHISKY
WHISKY

Whisky Jim Beam White Label 40% 4cl 13.00

Whisky Canadian Club 40% 4cl 13.00

Whisky Jura 12 YO Elixir 40% 4cl 16.00



Preise in CHF inkl. 8.1% MwSt | Prix en CHF TVA 8.1% incl.

LONGDRINK ALKOHOLFREI
LONGDRINK SANS ALKOOL

Vodka Citrus Fields Meadows 4cl 13.00

Gin Alpine Sky Meadows Schweppes Tonic Water 4cl 13.00

APERITIF
APERITIF

Martini Bianco, Rosato 15% 4cl 6.50

Campari 23% 4cl 6.50

Cynar 16.5% 4cl 6.50

Ricard 45% 2cl 6.50

Appenzeller 29% 4cl 6.50

Hugo St. Germain 12.00

Apérol Spritz 12.00

Gespritzter Weisswein | Spritz au vin blanc 8.00

DIGESTIF
DIGESTIF

Courvoisier VSOP GP 40% 2cl 13.00

Landtwing Vieille Prune Suisse 41% 2cl 9.00

Highlander Whisky Cream 16% 4cl 7.00

LIKÖR
LIQUEUR

Whisky Cream 17% 4cl 7.00



HEISSGETRÄNKE
BOISSONS CHAUDES

Kaffee | Café 4.50

Espresso, Ristretto 4.50

Schale, Cappuccino | Café au lait, Cappuccino 4.50

Latte Macchiato 5.50

Kaffee Whisky Cream | Café Whisky Cream 8.00

Matchkaffee mit Schnaps | Café du match avec Schnaps 7.00

Heisse Schoggi, Ovo | Chocolat chaud, Ovomaltine
Mélange

4.50
6.50

Tee | Thé 4.50

Tee Rum | Thé rhum 7.00

Punch - Apfel, Orange, Rum | Pomme, orange, rhum 4.50

MINERAL IM OFFENAUSSCHANK
MINÉRALE EN VERRE

Rhäzünser, Arkina 3dl
5dl

4.50
6.00

Queens Ice Tea Lemon 3dl
5dl

4.50
6.00

Sinalco Cola 3dl
5dl

4.50
6.00

Elmer Citro 3dl
5dl

4.50
6.00

Schweppes Tonic, Schweppes Lemon 3dl 4.70

Sirup | Sirop 2dl 2.00

Preise in CHF inkl. 8.1% MwSt | Prix en CHF TVA 8.1% incl.



Preise in CHF inkl. 8.1% MwSt | Prix en CHF TVA 8.1% incl.

MINERAL IN DER FLASCHE
MINÉRALE EN BOUTEILLE

Rhäzünser, Arkina 8dl 9.00

Sinalco Cola Zero 3.3dl 5.00

Rivella - rot, blau | rouge, bleu 3.3dl 5.00

Apfelschorle | Schorle aux pommes 3.3dl 5.00

Sinalco 3.3dl 5.00

Trojka Energy 2.5dl 6.00

BIER IM OFFENAUSSCHANK
BIÈRE EN VERRE

Feldschlösschen Original 4.8%, Panaché 2dl
3dl
5dl

4.50
5.00
7.00

Grimmbergen Blanche 6.7% 2.5dl 5.50

Monatsbier | Bière du mois 2dl
3dl
5dl

4.50
5.00
7.00

BIER IN DER FLASCHE
BIÈRE EN BOUTEILLE

Feldschlösschen 1876 4.8% 3.3dl 5.50

Corona Extra 4.5% 3.55dl 6.50

Schneider Weisse 5.4% 5dl 7.00

Feldschlösschen alkoholfrei | sans alcool <0.5% 3.3dl 5.00

Feldschlösschen Weizenfrisch alkoholfrei | sans alcool 
<0.5%

3.3dl 5.00
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gastro@tissotarena.ch
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www.tissotarena.ch


